






Dennis Wilmans

RECRUITER / HR-PROFESSIONAL

 Purmerend
 +31 (0) 20 210 1500
 dennis@teqjob.com

VAARDIGHEDEN

Recruitment



Management



Coaching



SOFTWARE

Office 365



ATS Software



Webdesign



PROFIEL

Ruim 20 jaar ervaring in personeelsbemiddeling, HRM en operationeel management waarbij ik ook als manager het recruitment ondersteunde. Ik ben positief ingesteld en met een goed empathisch vermogen weet ik snel vertrouwen te winnen. Ik ben inzetbaar bij HR-vraagstukken, implementatie HR-software en het opzetten van recruitment processen. Ik ben freelancer sinds 2018 en ben eigenaar van een werving & selectie bureau in de techniek. Mijn werkgebied is Noord-Holland.

OPLEIDINGEN

HBO (diploma)
2009



HRM - Bedrijfspsychologie

Algemene HR aspecten, organisatieprocessen, arbeidsrecht en Coaching.

MBO (diploma)
1993



Energietechniek

Technische opleiding met in het vakkenpakket: bedrijfskunde, werktuigbouwkunde, elektrotechniek en automatisering.

WERKERVARING

TeqJob
2018 - heden



HR-Business Partner (eigen bedrijf)

Recruitment en via werving & selectie bedrijven ondersteunen bij het invullen van hun vacatures. Een aantal klanten hebben hun volledige recruitment bij mij neergelegd. Niet alleen voor het invullen van technische vacatures maar ook voor de boekhouding, helpdesk en management.

PD personeel
2013 - 2018



Operationeel manager (detacheringsbureau)

Ondersteunen directie op strategisch niveau en een cultuurverandering tot stand gebracht (van concurrerend naar familiair. Verantwoordelijk voor 6 kantoren inclusief backoffice (24FTE)

Connect
1998 - 2013



Intercedent - Regio Manager

Eindverantwoordelijk voor commerciële en operationele resultaten voor 4 vestigingen. Hierbij veel samengewerkt met de gemeente Amsterdam. Onder andere sollicitatietrainingen gegeven op het arbeidsbureau en het jongerenpunt.

EXPERTISE

Recruitment
HRM
Management
Personeelsadministratie
Opstellen vacatureteksten
Sollicitatiegesprekken
Social-Media

COMPETENTIES

Betrokken
Doorzettingsvermogen
Energiek
Flexibel
Samenwerken
Resultaatgericht
Integer

INTERNET

LinkedIn
[linkedin.com/in/wilmansd](https://www.linkedin.com/in/wilmansd)

Online
[Beveiliging.teqjob.com](https://www.teqjob.com/beveiliging)
[Engineering.teqjob.com](https://www.teqjob.com/engineering)
[Management.teqjob.com](https://www.teqjob.com/management)

TARIEF

Interim opdrachten
€ 85,00 per uur
Exclusief BTW
Inclusief reiskosten <25km

REFERENTIES

Beschikbaar, op aanvraag

WERKERVARING

Elektrotechnisch
installatiebureau
1994 - 1998

United Nations
1993 - 1994

Zelfstandig
2011 - 2016

◇ Project Engineer (beveiligingstechniek)
Werkvoorbereiding en installatie van elektronische
beveiligingssystemen.

◇ Korporaal verbindingen & ICT
Ondersteuning ICT en communicatie-eenheid in
voormalig Joegoslavië. Inwerken, van lokale
medewerkers in verband met de overdracht van
VN-werkzaamheden.

◇ Web Designer / online winkel
Technisch en creatief onderhouden van een
gespecialiseerde online winkel in biologische
Italiaanse horeca wijnen.

MOTIVATIE / OMSCHRIJVING

Naast een goedlopend werving & selectie bureau heb ik er plezier in om organisaties tijdelijk te ondersteunen met hun recruitment / HR vraagstukken.

Ervaring met verandertrajecten, cultuurveranderingen, loopbaantrajecten, implementatie HR-software (back en front), implementatie VCA, recruitment en operationeel- / HRM management. Ik werk planmatig en doelgericht waarbij ik rekening hou met alle belangen binnen de organisatie.

Ik ben inzetbaar op tactisch en strategisch niveau en ben praktisch ingesteld.

HOBBIES

Een belangrijk aspect in mijn leven is de balans tussen werk en privé. Ik vind veel rust in het beoefenen van meerdere sporten op een bovengemiddeld niveau. Sporten die ik fanatiek beoefen zijn hardlopen (1/2 marathons) wielrennen (>150km per week) en kitesurfen. Daarnaast reis ik graag samen met mijn partner waarbij eten, wijn en cultuur belangrijke ingrediënten zijn.